2023年2月吉日

お客様 各位

滝川㈱エステティック事業部
東京都台東区三筋2-23-6

滝川㈱第二本社ビル6F
TEL:03-5821-0222
FAX:03-5821-0228

アルゴテルム 一部商品製造終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社商品をご愛用いただき
誠に有難うございます。
さて、この度下記商品につきまして、諸般の事情により製造終了させて頂くことになりました。
皆様には大変御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解くださいます様お願い申し上げます。
現在、多少の在庫はございますが無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

敬具

記

＜製造終了商品＞

品 名：アルゴテルム マスク サーミック ヴィサージュ（石膏パック）

容 量：1ｋｇ

品 番：9711-9235-06

＜代替品のご提案＞
石膏パック形状の後継品はございません。
アルゴテルムのエイジングケア※トリートメントでは、下記の業務用マスクを推奨しております。

品 名：アルゴテルム マスク ピールオフ ユイル（はがせるマスク）
容 量：40ｇ×10個
品 番：9711-9235-11

                                              ※年齢を重ねた肌に潤いを与えるケア

以上